

41/393-2А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-3А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-4А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-5А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-6А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-7А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-8А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41/393-9А (41/393А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42/393А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/393-1А (42/393А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/393А	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43/393-1А (43/393А)	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44/393	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45/393	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46/393А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46/393-1А (46/393А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46/393-2А (46/393А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47/393	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48/393	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Суров (подпись) Гурор И.Ю. (дата) 29.08.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Социальный педагог (председатель профсоюзного комитета) Кузнецова Н.А. (подпись) Кузнецова Н.А. (Ф.И.О.)

Воспитатель Пушнина О.В. (подпись) Пушнина О.В. (Ф.И.О.)

29.08.2019 (дата)

29.08.2019 (дата)

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Бусина Е.С.

(ФИО)

29.08.2019

(дата)

Бухгалтер

(должность)



(подпись)

Денисова Е.В.

(ФИО)

29.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3129

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малахова И.С.

(ФИО)

26.06.2019

(дата)